
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 
i obiektu Urzędu Miasta i Gminy Frombork”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku wewnętrznego „Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i obiektu Urzędu Miasta i Gminy Frombork” stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 66/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 26 listopada 
2018 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń 
i obiektu Urzędu Miasta i Gminy Frombork”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Frombork.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Frombork

Zbigniew Pietkiewicz

Strona 1




